

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB "Gargždų rangos darbai"

Statinių grupė 190 2019

Statinsys 86 Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos pastato modernizavimas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai

2019.10.24

Suma žiniaraščiui 22878.35 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Dušinių ir persirengimo kambarių remontas						
1 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,45	98,4172	44,29
2 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	36,5	3,6776	134,23
3 R13-1		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m2	6,5	4,8728	31,67
4 N46-106		Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, pramušant pneumatiniu plaktuku	100m	0,12	420,1115	50,41
5 N16-115		Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdžio D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos	m	48,0	5,0474	242,28
6 1020-96		Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	48,0	1,1445	54,94
7 N16-138		Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	52,0	4,3557	226,5
8 1030-50		PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	52,0	3,4335	178,54
9 N16P-1104		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių trapų montavimas, kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	6,0	23,2384	139,43
10 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,5	32,6344	81,59
11 1000-3		Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių paklojimas d50	m	6,0	11,7387	70,43
12 N11P-1402		Betoninių grindų dangų įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 30 mm	100m2	0,065	914,0333	59,41
13 N11P-0204		Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	6,5	7,3086	47,51
14 N12P-0302		Denginių betoninių pagrindų gruntavimas rankiniu būdu	100m2	0,43	101,0046	43,43
15 N8-1		Vertikali dviejų sluoksnių teptinė bitumo mastikos hidroizoliacija	100m2	0,43	228,7443	98,36
16 R14-78-2		Anksčiau dažytų lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	15,0	16,1958	242,94
17 N15-33-2		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	36,5	34,7403	1268,02
18 N15P-0304		Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 8 mm, plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	6,5	35,9911	233,94
19 N10-124		Durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas,kai jų plotas iki 2m2	m2	8,0	103,5725	828,58

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20 R61P-2632		Vandens maišytuvų keitimas vandens maišytuvais su dušo galvutėmis	vnt.	6,0	44,8599	269,16
21 N10-183		Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas	m2	4,0	94,1524	376,61
22 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,86	48,8667	42,03
23 N15-51		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių gerasis tinkas	100m2	0,86	550,0254	473,02
24 N15-169-2		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,86	407,5766	350,52
25 F15-10-12		Anksčiau dažytų vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais	100m2	0,86	1092,2277	939,32
26 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	30,0	20,1031	603,09
27 N15-224		Sienų apdaila medžio plaušo plokštėmis, paruošiant klajavimui apmušalais	100m2	0,3	1928,9269	578,68
Skyriuje 1						7708,93
2 Sporto salės remontas						
1 R21-29		Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,2	362,6901	72,54
2 N21-353		Prožektorių su 500 W galios lempomis montavimas, tvirtinant prie kronšteinų ant atramų	100vnt	0,1	9831,9728	983,2
3 N21-353		Lempos prožektoriams	100vnt	0,1	14695,38	1469,54
4 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	4,9	87,4819	428,66
5 N15-74		Lubų geras tinkas	100m2	4,9	137,6307	674,39
6 N15-169		Labai gerai dažomų sienų, kai jos tinkuotos, arba sur. k-jų, paruoštų dažymui, papildomas glaistymas vieną kartą	100m2	4,9	217,6894	1066,68
7 N15-133		Paruoštų dažymui lubų ir surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	4,9	628,6306	3080,29
Skyriuje 2						7775,3
3 Sporto salės išorės remontas						
1 N60-10		Parapeto apskardinimas stogų apšiltinimui	100m2	0,12	1963,9782	235,68
2 N9P-0401		Denginių metalinių profiliuotų lakštų dangos montavimas	100m2	1,0	2999,2848	2999,28
3 N12-27		Sudėtingų stogų skardos danga, įrengiant grebėstus	100m2	0,03	2508,4328	75,25
4 N12-141		Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais	vnt	2,0	56,6451	113,29
Skyriuje 3						3423,5
Žiniaraštyje 1						18907,73
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3970,62
Iš viso žiniaraštyje 1						22878,35

Sudarė:

Direktorius
Arturas U.